
[ı-ıł Brněnské komunikace

SMLouvA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB
vıvıuzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdejsıch

předpisů, mezi:

Smluvní strany

Objednatel: ParaCENTRUM Fenix, z.s.
se sídlem Netroufalky 787/3, 625 00 Brno - Bohunice
zapsán dne 1. 1. 2014 do spolkového rejstříku u KS v Brně, Oddíl L, vložka 10718
ıčoz 26675825
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený Ladislavem Loebem, předsedou výboru
ve věcech běžného plnění smlouvy

a

Poskytovatel:

(1)

(2)

(1)

(2)

(3)
(4)

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 oo Brnø - šıýřice
ıčo: 60733098
DIČ: CZ50733098
bankovní spojení:

účet č.
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'l‹em Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy
středisko 2000 - provozní ředitel a sekretariát
číslo Smlouvy poskytovatelenøfzfQQp/'ČÁ 0

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy O poskytnutí Služeb (dále také jen ,,smlouva") je poskytnutí pomoci při
stěhovánívybavení sídla objednatele v souladu S podmínkami této smlouvy (dále jen ,,služba").
Poskytovatel se zavazuje objednateli Zajistit pro něj služby v rozsahu sjednaných podmínek v této
smlouvě.

III.
Termín poskytnutí služeb, jejich rozsah a místo plnění

Služby budou poskytnuty v pondělí 14. 6. 2021 od 9:00 hod., přičemž k dispozici budou 3 vozidla a 9
zaměstnanců poskytovatele. Stěhování bude ze Sídla společnosti objednatele (tj. Netroufalky 787/3,
Brno) do nových kanceláří a skladů na adresu Polní 780/92, 639 00 Brno. Předpokládaný časový
rozsah je 9 hodin a maximální počet najetých km je 150 km/1 vozidlo.
Služby budou poskytnuty v sobotu 19. 6. 2021 od 9:00 hod., přičemž k dispozici budou 4 vozidla a 12
zaměstnanců poskytovatele. Stěhování bude ze Sídla Společnosti objednatele (tj. Netroufalky 787/3,
Brno) do nových kanceláří, prostorů pro klienty a rehabilitace na adrese Kociánka 93/2, 612 47 Brno.
Předpokládaný časový rozsah je 9 hodin a maximální počet najetých km je 200 km/1 vozidlo.
Místo plnění: Brno
Výše uvedený rozsah služeb je maximální a nelze požadovat po poskytovateli, aby byla jakákoı
položka navýšena.

[ı-ıł Brněnské komunikace

SMLouvA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB
vıvıuzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdejsıch

předpisů, mezi:

Smluvní strany

Objednatel: ParaCENTRUM Fenix, z.s.
se sídlem Netroufalky 787/3, 625 00 Brno - Bohunice
zapsán dne 1. 1. 2014 do spolkového rejstříku u KS v Brně, Oddíl L, vložka 10718
ıčoz 26675825
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený Ladislavem Loebem, předsedou výboru
ve věcech běžného plnění smlouvy

a

Poskytovatel:

(1)

(2)

(1)

(2)

(3)
(4)

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 oo Brnø - šıýřice
ıčo: 60733098
DIČ: CZ50733098
bankovní spojení:

účet č.
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'l‹em Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy
středisko 2000 - provozní ředitel a sekretariát
číslo Smlouvy poskytovatelenøfzfQQp/'ČÁ 0

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy O poskytnutí Služeb (dále také jen ,,smlouva") je poskytnutí pomoci při
stěhovánívybavení sídla objednatele v souladu S podmínkami této smlouvy (dále jen ,,služba").
Poskytovatel se zavazuje objednateli Zajistit pro něj služby v rozsahu sjednaných podmínek v této
smlouvě.

III.
Termín poskytnutí služeb, jejich rozsah a místo plnění

Služby budou poskytnuty v pondělí 14. 6. 2021 od 9:00 hod., přičemž k dispozici budou 3 vozidla a 9
zaměstnanců poskytovatele. Stěhování bude ze Sídla společnosti objednatele (tj. Netroufalky 787/3,
Brno) do nových kanceláří a skladů na adresu Polní 780/92, 639 00 Brno. Předpokládaný časový
rozsah je 9 hodin a maximální počet najetých km je 150 km/1 vozidlo.
Služby budou poskytnuty v sobotu 19. 6. 2021 od 9:00 hod., přičemž k dispozici budou 4 vozidla a 12
zaměstnanců poskytovatele. Stěhování bude ze Sídla Společnosti objednatele (tj. Netroufalky 787/3,
Brno) do nových kanceláří, prostorů pro klienty a rehabilitace na adrese Kociánka 93/2, 612 47 Brno.
Předpokládaný časový rozsah je 9 hodin a maximální počet najetých km je 200 km/1 vozidlo.
Místo plnění: Brno
Výše uvedený rozsah služeb je maximální a nelze požadovat po poskytovateli, aby byla jakákoı
položka navýšena.



IV.
Cena poskytnutých služeb

(1) Služby specifikované v této smlouvě budou poskytnuty bezúplatně.

V.
Další povinnosti smluvních stran

(1) Objednatel se zavazuje proškolit poskytovatele ohledně Stěhovaných věcí, aby nedošlo kjejìch
případnému poškození.

(2) Vzhledem k tomu, že poskytovatel bude poskytovat služby bezúplatně, dohodly se smluvní strany, že
v případě poškození Stěhovaných věcí nebude po poskytovateli požadována jakákoli kompenzace.
Poskytovatel se však zavazuje zacházet S věcmi objednatele šetrně ta k, aby se poškození předcházelo.

XII.
Výpověď smlouvy

(1) Poskytovatel je oprávněn smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpověď lze odeslat také
prostřednictvím e-mailu či datové schránky. Smluvní strany se dohodly, že smlouva skončí 2. den po
dni odeslánívýpovědi prostřednictvím e-mailu nebo datové schránky. E-mailová schránka pro Zaslání
výpovědi je:

XIV.
Závěrečná ustanovení

(1) Vztahy plynoucí ztéto smlouvy a vztahy neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(2) Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu kinformacírn, ve znění pozdějších
předpisů.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
(4) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle

zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a registru smluv (zákon O registru smluv) a její zveřejnění zajistí poskytovatel.

(5) Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky Z této
smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. Práva
i povinnosti ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou povinny
informovat se navzájem O takových změnách.

(6) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou číslovanými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

(7) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž pojednom obdrží každá ze smluvních stran.
(8) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasí sjejím obsahem a že ji

uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy svých
oprávněných zástupců.

Za objednatele: Za poskytovatele:
V Brně dne

74' G „Rai/I
V

Ladislav Loebe ng. Luděk Bo vý
předseda výboru enerální ředite

a základě plné

~_v

IV.
Cena poskytnutých služeb

(1) Služby specifikované v této smlouvě budou poskytnuty bezúplatně.

V.
Další povinnosti smluvních stran

(1) Objednatel se zavazuje proškolit poskytovatele ohledně Stěhovaných věcí, aby nedošlo kjejìch
případnému poškození.

(2) Vzhledem k tomu, že poskytovatel bude poskytovat služby bezúplatně, dohodly se smluvní strany, že
v případě poškození Stěhovaných věcí nebude po poskytovateli požadována jakákoli kompenzace.
Poskytovatel se však zavazuje zacházet S věcmi objednatele šetrně ta k, aby se poškození předcházelo.

XII.
Výpověď smlouvy

(1) Poskytovatel je oprávněn smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpověď lze odeslat také
prostřednictvím e-mailu či datové schránky. Smluvní strany se dohodly, že smlouva skončí 2. den po
dni odeslánívýpovědi prostřednictvím e-mailu nebo datové schránky. E-mailová schránka pro Zaslání
výpovědi je:

XIV.
Závěrečná ustanovení

(1) Vztahy plynoucí ztéto smlouvy a vztahy neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(2) Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu kinformacírn, ve znění pozdějších
předpisů.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
(4) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle

zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a registru smluv (zákon O registru smluv) a její zveřejnění zajistí poskytovatel.

(5) Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky Z této
smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. Práva
i povinnosti ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou povinny
informovat se navzájem O takových změnách.

(6) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou číslovanými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

(7) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž pojednom obdrží každá ze smluvních stran.
(8) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasí sjejím obsahem a že ji

uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy svých
oprávněných zástupců.

Za objednatele: Za poskytovatele:
V Brně dne

74' G „Rai/I
V

Ladislav Loebe ng. Luděk Bo vý
předseda výboru enerální ředite

a základě plné

~_v



.Ĺ .

D
ParaCENTRUM

F E N l x www.pcfeni×.cz

PLNÁ Moc

Organizace ParaCENTRUM Fenix, z. S., sídlem: vedená
u KS Brno, oddíl L, vložka 10718, zastoupená: Mgr. Ladislavem Loebem, předsedou spolku, IČ: 26676826

uděluje tímto plnou moc

panu
jako řediteli k zastupování výše uvedené organizace v záležitostech získávání dotací,

darů a příspěvků ze státního rozpočtu, Z rozpočtu kraje, Magistrátu města Brna (dále jen ,,MMB") a Úřadů
městských částí (dále jen „ÚMČ"), Evropských strukturálních fondům (dále jen ,,ESF"), soukromých
právnických osob a fyzických osob a dalších veřejných a Soukromých zdrojů, dále také sjednával smlouvy o
spolupráci a partnerství a vtěchto záležitostech aby:

- činil jménem organizace veškerá jednání, včetně jednání písemných,

- podával žádosti a návrhy v těchto záležitostech,

- přijímal veškeré doručované písemnosti,

podepisoval smlouvy dotační, darovací i obchodní a také smlouvy O spolupráci, či partnerství,

přijímal tyto příspěvky, dotace a dary do účetnictví organizace, potvrzoval jejich přijetí.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou a to do skončení pracovního poměru na pracovní pozici ředitele
pro výše uvedenou organizaci.

V Brně dne 2. 11.2015

nnnnnnnn ınnnn

Msr- Ladislav L0ebe
zm0cnite|

Výše uvedené zmocnění přijímám

.Ĺ .

D
ParaCENTRUM

F E N l x www.pcfeni×.cz

PLNÁ Moc

Organizace ParaCENTRUM Fenix, z. S., sídlem: vedená
u KS Brno, oddíl L, vložka 10718, zastoupená: Mgr. Ladislavem Loebem, předsedou spolku, IČ: 26676826

uděluje tímto plnou moc

panu
jako řediteli k zastupování výše uvedené organizace v záležitostech získávání dotací,

darů a příspěvků ze státního rozpočtu, Z rozpočtu kraje, Magistrátu města Brna (dále jen ,,MMB") a Úřadů
městských částí (dále jen „ÚMČ"), Evropských strukturálních fondům (dále jen ,,ESF"), soukromých
právnických osob a fyzických osob a dalších veřejných a Soukromých zdrojů, dále také sjednával smlouvy o
spolupráci a partnerství a vtěchto záležitostech aby:

- činil jménem organizace veškerá jednání, včetně jednání písemných,

- podával žádosti a návrhy v těchto záležitostech,

- přijímal veškeré doručované písemnosti,

podepisoval smlouvy dotační, darovací i obchodní a také smlouvy O spolupráci, či partnerství,

přijímal tyto příspěvky, dotace a dary do účetnictví organizace, potvrzoval jejich přijetí.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou a to do skončení pracovního poměru na pracovní pozici ředitele
pro výše uvedenou organizaci.

V Brně dne 2. 11.2015

nnnnnnnn ınnnn

Msr- Ladislav L0ebe
zm0cnite|

Výše uvedené zmocnění přijímám




